
Republikánský městsky lístek v South Omaze

Vcsley P Adkins

za inuyoni

Gcorgo S Kcnncdy

za intfttNkého klcrka

Po mnohá léta zaměstnán byl
Dan Keonedy ve službách Swiít &Pan Adkins Žije v South Omaze

od roku 189! Uncd po tvém Co jakožto klerk jebo správnost
příjezdu byl výpomocoým měst

kým inženýrem později vlak
1 věrnost rázem dobyla mu ptízoe
a obliby představených i jeho spo

týkají 10 hlavně pracujícího lidu
Není to nic divného povážíme jí

že on pracuje nyní 11 Armours a

že po dvacet roků byl je Jnbri z

"hochů" kteíí nosili pejlky b

obědem a svoje živobytí vydělá-

vají těžkou prací Pan McCraith

jest skromný lichý avfiak Čestný
muž v každém ohledu a přátele
své počítá do tisíců Jeho osobni
charakter v poctivosti a mírné
rozvate jcat přlliS dobře znám
neb aby potřebovil doporučování
Pakli Mr McCraith bude v radě

jest jifito že so omaŽřlí dělníii
zaměttnáui budou na vlícch veřej-

ných pracích a Žo Žádná zbytečná
vydání nebudou dovolena 0 obec-

ními penězi Volto pro McCraitha

lupracovníka Jest úplně schopvitoupil do obchodu povozníckého
a stájí pro koně D LHolmesem

ným čestným a důvěryhodným a

zajisté dostane ao mu podpory
každého republikána v městě:

jest jedním t ncjdúležítějšfcb

NczapomcDte podporovali jej při
volbách Volto pro psna IJalla

Georgo llousman

za člena do školní rady

Pan llousman bydlí v South

Omaze po minulých 19 roků jest
ženat vlastní domov a dítky jeho

navřiěvují obecné fckoly Po více

než io roků zaměstnán byl u Swiít
& Co- - jsa prodavačem ovcí v ohra-

dách a v přítomné době jest
KnolIinSnep Co

l'an llousman Jest prominent-
ním členem I O O V a jiných

organizací a 00 i jeho vážená ro-

dina jsou společensky dobře zná-

mi Jehn poltčcnftké postavení
a kvAliíittace obchodní jsou nejlep-í- í

zárukou že cokoliv učiní v řá

leŽitoetcch školských bude zajisté
on v zájmu vtctli lidí Volte jej

Jarmile XvoiVt!í
zi radního druhé wardy

Jeden z ncjpopulároČjtícb mU

dých
Čecho-ameriČan- ů a obchod

nlků tobolo města jest rcpubli
Iránským kandidátem do městské

rady t druhé wardy a to jest pan
Frank Dvořák Pan Dvořák Žil

mezi námi po celý svůj Život vy

pracovav so poctivostí a přičiuli
vostí ku vlastnímu zdárně prospí-

vajícímu obchodu grocernímu a

Železným zbožím ve druhé warJfi
Svolil ku politické činnou! jon na
snažnou žádoit svých krajanů
ktefí přejí si býti zastoupeni vc

městské radě mužem obchodního
rozhledu a krajanem Kekord

páně Dvořákův v Životě obchod
ním i soukromém jest závidění

hodný a jeho činnost vclejoá ne

potřebuje plíliSného uvádění Že
nsti výteční občané Če5tf zaslouží
s! plnou měrou zamtoupení v měst
ské radě a in paj Dvořák jest
zvláfitě schopným jest uznáváno
vEcmi Volte pro Dvořáka

vždyť má mnoho přátel i mezi

rn Tar "iwvi

demokraty a socialisty volte pro

pana Kcnnedyho

Henry G Hurphy

m mÍNkého ruí vládního

Pan Murphy vychován byl v

nalcm městě a úsilovnou prací
dodělal se úspěchů ve svém povo-

lání Jest přítcletc každého a vždy
hotov přispěti komukoliv v ne-

snázi S panem Murphym v úřadě

městtkého právníks ksždý může

být ujiStín že zájmy města a po-

platníků budou bedlivě střeženy a

každý t vás bude vítán kdykoliv
li bude přáti § ním pohovořili
Volte pro Murphyho

James A Ilall

za taxovnílio komlsaíe

IJan U1I1 jest mužem který

za radního páté wardy

T Jeíf Cooley žil zde po sodní

náct roků z nichž po 13 Jet

byl v Hammond Packíni
Co a člyry roky v Omaha Packicf
Co Jest blízce spojen 1 Modem
Woodmen of Arniríca( byv po
řadu let velitelem jejich čety
liral vždy Čilého zájmu na záleží-totitec-

veřejných Volte pro
Cooley ho

Itola O WllIlíOP
za radního éesté wardy

Kobat C Walker byl po léta

kterýž obchod jest znám pode jmé-

nem iíolmei & Adkins Co 24ti)
od N St kde nyní jeit
Byv sám dělníkem zná nejlépe

potři by pracujících lidí 1 vždy
během svého úřadování v městské

radí trval na tom aby jedině ao

omažítf dělníci zaměstnáni byli

při měitskýcb pracích
Nikdy pan Adkina neodepřel

někomu udělali něco k vůli co

iploiti mohl a učinil ták zdarma

jest vtlni oblíbeným u vřech tříd
občínstva

Učinil pro místo víco než kdo
koliv ji o ý v radě a zaslouží ti plně
vafieho hlasu pro ářad mayora
Neopomeňte voliti pro něj

E L Ilove

m jiiěstskólio pokladníka

Po minulé í t ry roky byl pan
Howc v úřadě tomto a jeho schop
nott věrnost a neporukooit učí

nily ho oblíbeným u občanů kaž-

dého politického přesvědčení Vě

ooval vSccben svému úřa-

du a bude jen ve váhm vlastním

zájmu budete li proft volili KaŽ

dý očividně jest echoten důvěřo
vati pokladník) Htweovi po tak

dlouho jak on jest ochoten úřad

vůj podržeti

NWIIII lllfHOll

za radního prvé wardy

Pan Lmon bydlil v tomto mě-ai- ě

po dlouhá lét zbudoval si

dobrý obchod a vlastní nyní dosti

roztáhlý majetek Jest charakte

ri úplně číalébo spolehlivý a

ichopný a jeho rekord jest p(í

stupuým každému nemá to by

tajil Prazvláfitní jednání a leh

komydné zacházení jeho protivní-

ka Mr Uulla a penězi poplatní

Mllto MiiiUh
za radního třetí wardy

Miko Smith sloužil již jednou v

městské radě a jeho činnost v

zájmu pracující třídy proti korpo-
racím jet! velmi dobře známi

Jeho ryzí charakter a poctivost
et lidu zárukou že cokoliv on v

radě učiní bude k prospěchu pra
cujících tříd a Že přihlížet! hode

přesně k záležitostem města-Volt-

pro Mikc Smith

W111 MoOrnIíh
za ndního Čtvrté wardy

Jda o něm jeden hlas že líilly
McCraith stopuje co nejpečlivěji
záležitosti v městské radČ jež

ředitelnu lékařského odboru Cu- -

dahy PflckiuK Co a ixíbto mé
zastával k úplná sookojcnonti

uakli zvolen bude pevně ttáti na vých představených Jet jed-

ním Z liditelů South Omahatom aby korporace platily patřičný
díl úéni a který přihlédne k tomu Huildín nd Losu Asnociation a

ko když zmfněoý sloužil ve Ékol

ní radě zajisté usnadní zvolení

páně Larsonovo Nzapomefite Jf ho ohciiodní rkuicnot bude
aby malí majitelé domů nebyli pře

neoccnutlnou pro blaho města

Jeho ryd chrakter doporouíl ho

Swan Larona až půjdete k vo-

lebnímu osudí a přimějte své pfá
tele aby rovněž volili pro něj

tíženi více daněmi ne které jim

patří Občanstvo mělo by uvážili

věc tutodůkladně ježto úřad tento váen Volto pro Walkera

k placení vyHích či lépe řečeno

í řinrěřeněíííci Janí vzhledem I

poplatníkům menším? Zajisté jen íf
zásluhou republikánské správy
rr čtfta správy v rukou poctivých a 1
čestných které měly na zřeteli

— Za stávajících vysokých cen
čtHtvého ovoce kažíý můžod)

plát si náhradu v ovoci susbém
obzvláště když může ho dostat za

ceny jako 11 Horáčka in Q ul kde
dostanete 6 liber velkých IvcyteU

za 23c jablkové křížaly za 5c lb

kalifornské černé maliny zoc lb a

jiné Tyto ceny jsou zvláitě níeké
a jsou jen na dobu dokud zátcLa
tato stačí Cukru stále 21 liber
za jSi dobré vejcu 12c tucet Čer-

stvé íarmerské miilu aa: lb Nej

lepší Patent mouka řiio pytel

nejen blaho města ale 1 přfinl 1

zájmy poplatníků kieří je zvolili

Podotýkám že Číslice výác uvedu

né vvtaženv byly z knfih městské

Do South Omuliy!
(ZASLÁNO)

Den městských veleb rychle se

blíží a již v úterý dne 3 dubna
bude u volebního osudí rozhodnu

to kdo jro přižil dva roky podrží
otěže vlády ns&tho rr ěta Politi-

cké schůze obou hlavních stran

odbývají u o všechno pryfi a aa

lonlci se pH tom blaženě usmívají
V South Omaze mán e přes 400
Českých hlasů a musí tedy obě

strany s námi počítali Protož

prve než odevzdáte hlas svůj
uvažte která atraoa pro vás a

město více učinila a pak dle toho

velte

ho pokladníka IJowca a každý

í Sy

V
může sc o jejich správnosti s&m

ořesvědčiti Ve vfiech fondech

Svým přímým jednáním získal si

mezi námi dojitsta velkou sílu

přátel
Za pokladníka na rep lístku

uchází se o znovu zvolení II L

ilcwc jehož přičioěuím zvýteny

byly loRíkého roku osobní daně

zdejlím Stock VarJs Co skoro o

13 tisíc dollarů

V naSÍ druhé wardě máme letos

dva české kandidáty do městské

rady a sice pan Josef Vosácck na

lístku demokratickém a pan Frant

Dvořák o znovuzvolení na lístku

republikánském
—- oba dva muži

čestní "mezi námi chvalně známí a

oba mezi námi počítají mnoho

přátel
Pan Fr Dvořák prodělal již

jednu lhůtu a zajisté ku spokoje-

nosti a cti vSech Čechů JJudc-l- i

opět zvolen mohou krajané na5i v

záležitostech města vždy na něj

počítat! co na muže v záležito

stech městských zběhlého a obe-

znalého
Pro obmezenl místa jsem nu

měsUkých bylo dne 1 srpna 1935

celkem ř 4 5 668 92 a rcimo to v

posledních čtyřech letech vyplace-
no bylo na zakoupení nutných

pozemků staveb zvelebení a hla

sovací stroje celkem $27760
Že město 2a správy naíeho Čc Dle scaveneer zákona skoMekto

váno bylo pokladníkem roku W994ského mayora Franka Koutskýho

(který zvolen byl prvně roku 1902
a zaovu7vo!n roku 1904) a za

a 1905 na zastaralých daních cel

kem $3479951 z Čehož vypláče
no na iudKement warranty chod

niky jiné celkem $17629 26 z
správy republikánské učinilo znač

ný pokrok nemůže Žádný popříli
Považme jen na jak slabých zá čehož nv 1 března nalézalo se

dosud v hotovosti $7170 25 kkladech finančních stálo město
cen ostatní kandidáty pominout!

sladká koma 5c krabice velaé

koprové okurky po ic sladké
oranže za 15c tucet 2 paklíky
Duke of York tabáku 5c galooová
can syrobu 25c deaáková sklenice

jablkových povidel za 3c 12 kusů

Swiít Saap mýdla za 23c '1%

zboží které koupíte od Horáčka

vždy vám ručí že jest dobré hod-

noty a ceny že jsou nižSÍnež kde-

koliv můžete dostat bo přesvědčte
sani xt

—- Dovolujeme si upozornit vše-

chny naše příznivce Že přestěho-
vali jsme úřadovnu našeho dřevař-

ského a uhelného obchodu na

východní stranu 24 ulice mezi

N a O ub do na£l vlastní budovy
a budeme moci každému lépe it

jelikož budeme míti vždy
část naReho zboží zde na skladě
Navštivte nás S úctou

Crosby-Kopictz-Cas- ey Co

tf Tel 614

— čerstvou grocerii chutné

pečivo ovoce vltho druhu hojuý

naše při nastoupení prvé lhůty použití pro běžný rok 1900
Kdokoliv z demokratických na

fiich přítel Číslice tyto v pochyb
mayora Koutského Koku 190a
rozpočet na daně II mills penět

nost by bral nechť obrátí se nav poklidně nebylo Žádných a úřad

v naději žá vyjdou z boje vltéinc
J M T

a

y
0 i Jg

j ZE SOUTH OMAUY

MIkultíA v Národní Síni

níci měiPtl za svoje tlnžny byli

vypláceni poukázkamina kterých
pjjohoj uzlena naSeho demo

kratičkého městského klerka

ten zprávu tu jhtě potvrdí
Nvnl slovo o natích kandidá

Frank Dwořak
Žádá Vás o VáS hlas při
úterních volbách Jest
rep navrženec do

mniško" rady z 2 wardy
Volte v rep řadě A klíč 7

Frank Dwořák jeden 1 nejoblf-btníjšíc- h

naSich krajanů bydlí v

S"uth Omaze po 21 roků Jest

jedním z nejznámnějlích českých
obchodníků south omažských jest

poplatníkem vlastní domov a vy-

chovává zdárně nvou rodinu Před

dvěma roky vybídnut byl poplat-

níky t 2 wardy aby ucházel so o

nominaci do tněitské rady do niž

konečuě byl zvelen ohromneu vět-lino- u

Jt ho působnost v úřad1

lom juU bea poskvrny a on byl

vídy pra zvelebení a pokrok
mříta Nikdy neodmítl krajana

když jej o něco lá Jal uf bo iuíer
mači o něčem sl přál Jeho přič'-nřní- m

drženy byly u ice uličky
a wardy v ItpSím pořidku o i

kdykoliv pted tím Jeho zásluhou

doslílo a wardě patfičiiý potit
poubčních elektrických svřttrtvod
olth hydrautů a lfch jiuých vy
iiiuh-nusl- í Pracoval iemi siltn i

k tťmu aby nová uduic-- i po la

vťu lyU v a vrdi a pkit um
vu ivoScn bude o ta tím více bo-

jovat! AVj V'# VÍ 4Í

když chtě i je zpeněžit musili
tratit od 7 do to procent Koku

tech Předem podotýkám že1905 roqoia daní obnášel 9 (lž tuto nedali
neiiem a nikdy htm nebyl zaujatrmlla úledilti metíll platmi — Ženské velmi tělké "Armor

Plate" 33c punčochy tento týden
byli j i pcni Koku 1934 rozpo straonickými předsudky jeho 1

pravidla obě strany mívají kaodi-dát-

dobré i Biutué Mám na
čet ohná'il )il jea H)4' milli a v

tae pár u Vacka na 14 meal N

a O ul 33X1

— V rodiaS Jor S ěrby na 19
paměti slova jUiého kal hrmkého
fcínika řkouelhoi "Ať jo to da

rebtk demokratický aotbi dare a P ulicí doitoli minulý týden

přira I k Je to k uVhák aůtíauou obi

strjiými dtrrbásy a nezaslouží — Krajiu J J Malý vyhoto

vi th hlaiA

ioco 1913 b ktuie pouze jun 7J4
n ills Oívřloául u ic ta kUrét
híuo i ř i v 11 fUtilo oo sní

byl j in j4 3'i Výáady jvl
nf tliá isi MdaU aa nučM
m t l iijaUKC kpull ČllOolí ua tsv3'
1 a A i t nic tt voiUfnř ptiuáli
iiřm ?p'i ttlknu I J J13 77 K

i8 j p:ii!) jitkyajmé ktuporacu
enotutl li dril (t kt n íhj CI9 yj
roku 1913 pk #? 4 p J9 34 udy u

3 oj j 73 vke A Či i ttiuhou t )

byla h kotpvitc dauuttuy byly

vuje vtlkué nolitíké práce správ-n-

a levně 411I

výběr cukrovinek psací a Ikolut

potřeby aa nejlevuřjSI triol ceny
dJitaneie vidy w J J Matýha
14 U ul 4 a tt

Horno Furnlturoťo
303 "307-5- 09 S ijth V— Pro

díváme vtíktiý tlbyttk o 10 pro
cent luvnřji nct v Omate a to aa

botové tubu tu výhodné r plátky
pírivIdMe sel tt

l'ři (rtuli vollř urhiil ' na
— Krajan J J Milý iatupujretMibiikliuhém liMku ia nuyora

lii spolehlivé pojišťující spaUČ'
uúiiK Nechte se pojiiíiti proti

(hvlné anámý Wrslty P Adaius

kurý po miuulé 4 roky iatávil
rtřad přsdirdy tví'tkó rady a byl uhni rtrl bude ponli Náhod 1

netěká 41UI tavou rukou msyura Nginkeiio m mul '


